
 

Od soboty 3. 4. 2021 bude individuální trénink (budeme dodržovat vládní nařízení) v okolí Křeslic pro orientační 

běžce i cyklisty.  

Měření času a kontroly v sobotu budou na SIAC (bezdotykové) čipy! Bude omezen počet startujících na 60! 

Potom do út. 6.4. si musíte měřit čas samy a výsledek nejlépe i s GPS nahrát na web Playmap, jinak nebudete ve 

výsledcích!  

Tratě budou dlouhé (asi 20 km), ale s možností zkrácení (B,C,D) vyznačené v mapě. Délku si vyberete až při jízdě. 

Mapa Pitkovické stráně rozšířené na východ až k Benicím. MTBO 1:15 000 . Neúplně aktualizováno. Velikost A4, 

laserový tisk bez vodovzdorné úpravy. 

 (stará mapa: 

https://www.mtboliga.cz/system/event_attachments/attachments/000/000/588/original/201604pitkovickestrane.j

pg?1539377059 ) 

Na kontrolách bude červenobílá páska a v sobotu i SI krabička. 

Výdej map najdete 3.4. od 13h do 17h. v Praze Křeslicích na konci Anýzové ulice, nebo u altánku na louce. 

(https://mapy.cz/s/roduvucugo)  

Později budou mapy v úkrytu, který najdete podle popisu, který zašlu 3. 4. na mail z přihlášky. 

Délky tratí a jiné informace doplním v pokynech až 1.4. 

Přihlašujte se na webu ligy do 31.3. 24 h,  

potom už  jen sms 608814934 a nezaručím jestli bude dostatek map. 

Startovné 80,- prosím zašlete na můj účet: 51-2709170217/0100 a do zprávy pro příjemce napište své 

jméno. Pro platbu 80,- můžete použít i tento kód: 

 
Příba 


